
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

от «15» декабря 2015г.                                                                        №  178    

О создании комиссии по согласованию 

мест размещения контейнерных площадок 

для сбора ТБО. 

     В соответствии с Федеральным законам № 131 от 06.03.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом МО СП село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать рабочую комиссии по согласованию мест размещения 

контейнерных площадок, для сбора ТБО 

- Председатель комиссии – Врио главы администрации СП село 

Троицкое  Бесфамильная О.И.; 

Члены комиссии: 

- Останкова Н.Л. – комендант колхоза имени Ленина (по согласованию) 

- Бутова И.И. – ведущий специалист администрации. 

- Хилько Е.М. – депутат Сельской Думы СП село Троицкое (по 

согласованию) 

- Скробова Т.И. – инспектор- делопроизводитель. 

 

Врио главы администрации 

сельского поселения село Троицкое                               Бесфамильная О.И. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Согласовано»                                                           Утверждаю 

                                                                                     Врио  главы администрация 

                                                                                     СП село Троицкое 

                                                                                      _________________                                             

                                                                                     Бесфамильная О.И. 

 
 

 

АКТ 

 

   Комиссия, назначенная постановлением администрации  (исполнительно-

распорядительный орган) сельского поселения село Троицкое от 15.12.2015  

№ 178 в составе: 

 

- Председатель комиссии – Врио главы администрации СП село Троицкое  

Бесфамильная О.И. 

 

Члены комиссии: 

- Останкова Н.Л. – комендант колхоза имени Ленина.  

- Бутова И.И. – ведущий специалист администрации. 

- Хилько Е.М. – депутат Сельской Думы СП село Троицкое. 

- Скробова Т.И. – инспектор- делопроизводитель администрации.  

 

  Произвели проверку расположения контейнерных площадок. 

 

  В ходе проверки установлено: все контейнерные площадки располагаются в 

соответствии с Сан Пи Но и имеют обязательные допуски. Площадки имеют 

хороший подъезд для мусоровывозящих машин.  

   

  Решение комиссии: 

  Утвердить размещение контейнерных площадок по адресам: 

  село Троицкое:  

  - жилой дом № 48А, 

  - жилой дом № 99, 

  - здание № 100 (столовая колхоза имени Ленина), 

  - жилой дом № 161, 

  - жилой дом № 169, 

  - жилой дом № 166 (общежитие колхоза имени Ленина), 

  - жилой дом № 102, 

  - кладбище 

  - промзона колхоза имени Ленина  - весовая, 

  - Троицкая школа-интернат № 94. 

  - д.Новоселки около жилого дома № 38, 

  - с.Остров около жилого дома № 68, 

  - д.Ершово около дома № 1А, 



- с. Гостешево около жилого дома № 30, магазин, 

- д. В.Вязовня около жилого дома № 14, 

- д.Н.Вязовня около жилого дома № 36, 

- с.Бор вблизи на 50 метров строений нет, в поле, 

- д.Караулово около жилого дома № 1, 

- д.Караулово около здания № 45/1, 

- д.Караулово около жилого дома № 50, 

- д.Караулово около жилого дома № 60. 

 

  Размещение площадок выполняется в соответствии с региональными 

нормативами градостроительного проектирования, Градостроительства, 

планировки и застройки населенных пунктов в Калужской области п.п 2.2, 

3.2.  

 

 

Председатель комиссии 

Врио главы администрации СП село Троицкое                   Бесфамильная О.И. 

 

Члены комиссии 

                                                                                        Останкова Н.Л. 

                                                                                   Бутова И.И. 

                                                                                    Хилько Е.М. 

                                                                                        Скробова Т.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Согласовано»                                                            Утверждаю 

                                                                                      Врио главы администрация 

                                                                                      СП село Троицкое 

                                                                                       _________________                                             

                                                                                       Бесфамильная О.И. 

 

 
 

Перечень 

 контейнерных площадок 

 и периодичность вывоза ТБО  

по МО СП село Троицкое. 

 
№ 

п.п 

Населенный пункт 

Адрес 

Периодичность  вывоза ТБО Обслуживающая 

организация по сбору и 

вывозу ТБО 
Летнее время Зимнее время 

1. село Троицкое: 

- жилой дом № 48А, 

- жилой дом № 99, 

- здание № 100 

столовая колхоза 

имени Ленина, 

- жилой дом № 161, 

- жилой дом № 169, 

- жилой дом № 166 

(общежитие колхоза 

им.Ленина), 

- жилой дом № 102, 

- кладбище, 

- весовая колхоза 

им.Ленина, 

- Троицкая школа-

интернат № 94. 

 

 

 

 

Ежедневно 

Ежедневно 

Ежедневно 

 

 

Ежедневно 

Ежедневно 

Ежедневно 

 

 

Ежедневно 

Ежедневно 

Ежедневно 

 

Ежедневно по 

мере накопления. 

 

Вторник,пятница. 

Вторник,пятница. 

Вторник,пятница. 

 

 

Вторник,пятница. 

Вторник,пятница. 

Вторник,пятница. 

 

 

По мере накопления. 

По мере накопления 

Вторник,пятница. 

 

Вторник,пятница. 

 

 

 

ООО «Сервиспромстрой» 

ООО «Сервиспромстрой» 

ООО «Сервиспромстрой» 

 

 

ООО «Сервиспромстрой» 

ООО «Сервиспромстрой» 

ООО «Сервиспромстрой» 

 

 

ООО «Сервиспромстрой» 

ООО «Сервиспромстрой» 

ООО «Сервиспромстрой» 

 

По договору. 

2. д.Новоселки  

- жилой дом № 38 

 

Ежедневно 

По мере накопления ООО «Сервиспромстрой» 

 

3. с.Остров 

- жилой дом № 68 

 

Ежедневно 

По мере накопления ООО «Сервиспромстрой» 

 

4. д.Ершово 

- жилой дом № 1А 

 

Ежедневно 

По мере накопления ООО «Сервиспромстрой» 

 

5. с.Гостешево 

- жилой дом № 28 

 

Ежедневно 

По мере накопления ООО «Сервиспромстрой» 

 

6. д. В.Вязовня 

- жилой дом № 14 

 

Ежедневно 

По мере накопления ООО «Сервиспромстрой» 

 

7. д. Н.Вязовня 

- жилой дом № 36 

 

Ежедневно 

По мере накопления ООО «Сервиспромстрой» 

 

8. с.Бор в поле Ежедневно По мере накопления ООО «Сервиспромстрой» 

 



9. д. Караулово 

- жилой дом № 1, 

 

- здание № 45/1, 

 

- жилой дом № 50, 

 

- жилой дом № 60. 

 

Ежедневно 

 

Ежедневно 

 

Ежедневно 

 

Ежедневно 

 

По мере накопления, 

 

Вторник,пятница. 

 

Вторник,пятница. 

 

Вторник,пятница. 

 

 

ООО «Сервиспромстрой» 

 

ООО «Сервиспромстрой» 

 

ООО «Сервиспромстрой» 

 

ООО «Сервиспромстрой» 

 

 

 

Примечание:  крупногабаритный строительный мусор вывозится за 

отдельную  плату по договоренности со специализированной организацией. 

 

 

Председатель комиссии 

Врио главы администрации СП село Троицкое                  Бесфамильная О.И. 

 

Члены комиссии 

                                                                                       Останкова Н.Л. 

                                                                                 Бутова И.И. 

                                                                                  Хилько Е.М. 

                                                                                     Скробова Т.И. 

 

 


